ADi. Pö., Ep. 13, 64

Lasche (Laszye) (1480)

In causa inter honorabilem Johannem plebanum in Zelona ex una et discretum Petrum de L., ministrum ecclesie in ibidem ex altera partibus pro ministerio ecclesie et regimine scole in prefata Zelona condempnamus prefatum Johannem in recipiendo predictum ministrum ad suum officium usque ad futurum annum. Si idem plebanus noluerit eundem recipere in officio, extunc tenebitur eidem de fructibus totius anni

A. D. J. P. I., Ep. 13, 288

1/2

quos percipere possiet, super quibus fructibus  
et valore ipsorum dictus Petrus minister  
sen rector iurabit.

651

? Roz /

Lasche

(1480)

In causa honorabilis Johannis pleba-  
ni in Zelona cum discreto Petro de  
L. , dominus conclusit ad relacionem  
factam discreti Johannis viccati in Z.

...

A. J. P. I., Ep. 13, 286

rozi, szelków?

Lasschy

(1480)

Honesti Mathias Skoma, Mathias Ky-  
lyescha et Paulus Bolesta de L. - -

ADP, Ep. 13, 275

569

? Roż /

Lasschy

(1480)

Honesti Mathias Skoma, Mathias Kulye-  
-scha et Paulus Bolesta de L. obliga-  
-verunt se dare et reponere honorabili  
Petro Kuñynsky canonico Polthoviensi  
1 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. manu coniuncta.

A. D. P. i., Ep. 13, 275

roz 2.

Lasch

(1480)

In causa honorabilis Johannis plebani  
in Telona cum discreto Petro de L.,  
plebanus proposuit, quia sibi vendidit  
decimam ad ipsius ecclesiam pertinen-  
tem, unam pro  $\frac{1}{2}$  sexag., alteram pro  
40gr.

A. Di. Pt., Ep. 13, 280

Lasz

(1480)

Discretus Petrus de L. proposuit contra honorabilem Johannem plebanum in Zelona, quia dum fuit in collatione, extunc ipsum infamavit asserens ipsum latronem et quia ipsum repulit de servicio scole sibi dato per prefatum plebanum, extimans <sup>ad 100 [sexag.]</sup> infamiam, et proventus scole ad 2 sexag.

A. D. P. I., Ep. 13, 280

1849

Roz

Lasche (1485)  
nobilis Johannes heres de Belchyky  
solvet  $\frac{1}{2}$  sexag. cum 1 gr. [opust-  
ka] de L. pro frumentis apud  
ipsum emptis.

A. D. I. P. I., Ep. 11, 247<sup>v</sup>

1854

Roi

Lasche

(1486)

Laboriosi Paulus Rzewensky, Albertus  
Gemjolka, Jacobus Pyrkowycz, Mathias  
Gluch, laici de L., obligantur coniuncta  
manu honorabili Thome Sokolowsky  
canonico Polth. 100 gr. minus 5 gr. sol-  
vere pro frumentis.

A. D. i. P. i. Ep. 11, 248'

1341

Roi

Lasche

(1489)

Honesti Andreas Gnath, Jacobus  
Gluch, laici de L., obligaverunt  
solvere coniuncta manu honorabili  
Thome canonico Polth. 1 sexag.  
cum 15 gr. pro frumentis. solvere.

A. Di. P. T., Ep. 11, 177